[image: image1.png]

58 сессии четвёртого созыва

от 18.12.2018 № 480
О внесении изменений в Решение
Десногорского городского Совета
от 09.11.2018 № 463 «О налоге на
имущество физических лиц на
территории муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководствуясь письмом Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 21.11.2018 № 04-11/13053, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Десногорского городского Совета от 09.11.2018 № 463 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

- подпункт 2 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2) 2 процента в отношении:

- объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;

- объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».
И.о. Председателя                                                  Глава     муниципального     образования

Десногорского  городского Совета
                «город Десногорск» Смоленской области

                             С.А. Гайдайчук                                                                А.Н. Шубин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е